
ZARZĄDZENIE NR 120.1.2018
STAROSTY ZGIERSKIEGO

z dnia 8 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Seniorów

Na podstawie § 7 Regulaminu Powiatowej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr 52/186/17 Zarządu Powiatu Zgierskiego z dnia 5 października 2017 r. w sprawie powołania 
Powiatowej Rady Seniorów zarządzam, co następuje:

§ 1. W skład Powiatowej Rady Seniorów powołuje się następujące osoby:

1. Urszula Olszówka

2. Zbigniew Muras

3. Alina Łęcka - Andrzejewska

4. Marian Miśkiewicz

5. Zofia Ogórek

6. Bożena Palmowska

7. Grzegorz Mikszewski

8. Andrzej Piaskowski

9. Sławomierz Janiszewski

10. Idzi Antczak

11. Tadeusz Wojtczak

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Spraw 

Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Zgierzu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Zgierski

Bogdan Jarota

Id: A34C8ADD-534A-4E2C-8CBB-71DE41400785. Podpisany Strona 1




